
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.12.2023 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

45193410
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 664103 Karviná-Doly List vlastnictví: 73
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    6266

    6267

    6268/1

    6268/2

    6288

    6289

    6362

    6377

    6378

    6379

    6388

473

15911

2413

306

49

253

842

1374

1460

1489

961

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zahrada

zahrada

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

orná půda

zbořeniště

dobývací prostor

dobývací prostor

jiná plocha

jiná plocha

vodní nádrž 
přírodní
vodní nádrž 
přírodní
vodní nádrž 
přírodní

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: MSK 157300/2023 pro Moravskoslezský kraj

Věcné břemeno (podle listiny)o
strpět umístění a provozování horkovodu,
vstup a vjezd v souvislosti s provozem, opravou
a údržbou tohoto zařízení

Oprávnění pro
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Listina

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 6362
Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.02.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.04.2002.

Výpis z katastru nemovitostí, ortofoto, vlastnictví Veolia Energie ČR,a.s., k.ú. Karviná-Doly



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.12.2023 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    6289
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 664103 Karviná-Doly List vlastnictví: 73
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64410 253

Listina

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

45193410

45193410

45193410

45193410

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Převod podle zákona č. 92/1991 Sb. V8 2423/1993 ze dne 27.4.1992
Právní účinky vkladu ke dni 17.8.1993.

Kupní smlouva V11 1213/1997 ze dne 2.4.1997
Právní účinky vkladu ke dni 13.6.1997.

Kupní smlouva V11 1309/2000 ze dne 4.5.2000
Právní účinky vkladu ke dni 14.6.2000.

Smlouva směnná  ze dne 04.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2009.

o

o

o

o

Z-300060/1993-803

Z-300058/1997-803

Z-300092/2000-803

V-4289/2009-803

POLVZ:60/1993

POLVZ:58/1997

POLVZ:92/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátu

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o
Karviná-Doly III

V-923/2002-803
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6266, Parcela: 6267, Parcela: 6268/1, Parcela: 6288, Parcela: 6289, 
Parcela: 6377, Parcela: 6378, Parcela: 6379, Parcela: 6388

Parcela: 6266, Parcela: 6267, Parcela: 6268/1, Parcela: 6268/2, Parcela: 6288, 
Parcela: 6289, Parcela: 6362, Parcela: 6377, Parcela: 6378, Parcela: 6379, 
Parcela: 6388



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.12.2023 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0803 Karviná 598917 KarvináOkres: Obec:

    6362
    6388

Kat.území: 664103 Karviná-Doly List vlastnictví: 73
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64410
64310

842
961

07.12.2023  10:00:18Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.




